ORA

09:30
11:00
11:00
11:05
11:05
11:05
11:05
11:05
11:05
11:05
11:05
11:05
11:05
11:05
11:05
11:30
11:35
12:30
12:30
12:30
12:35
12:35
13:00
14:00
16:00
16:00
16:00
16:30
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:15
17:30
17:30
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:30
18:30
18:30
18:30
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:04
19:15
19:15
19:30
19:30
19:40
20:00
20:00

MAN

AL1B
KO1B
KOFB
GI1B
GI1B
GI1B
GI1B
GI1B
GINB
GI1B
GI1B
GI1B
GI1B
GI1B
GI1B
AL1B
GINB
ID1B
CN2B
CPBA
CN1B
CN1B
CN2B
GRFB
AT1B
ADFB
JO1B
ADFB
ECUB
HR1B
SN1B
GRFB
CBUB
GRFB
CZ1B
QA1B
ECUB
CZ1B
CZ1B
SK1B
SK1B
SK1B
SK1B
SK1B
PLFB
PLFB
ROFB
ELFB
ELFB
ELFB
ADFB
SNFB
CHLB
ADL2B

PAL

AVV

36051 606
36051 2040
36051 6391
36051 5599
36051 5583
36051 5573
36051 5595
36051 5597
36051 5580
36051 5591
36051 5574
36051 5575
36051 5567
36051 5565
36051 5578
36051 605
36051 5592
36051 8592
36051 34847
36051 26540
36051 8782
36051 8793
36051 35066
36051 35307
36041 2051
36051 35554
36051 35557
36051 35618
36051 1318
36051 9961
36051 3954
36051 35616
36053 36808
36051 2023
36051 35640
36051 9065
36051 1325
36051 33420
36051 33431
36051 719
36051 716
36051 715
36051 35647
36051 35646
36051 31782
36051 37364
36051 9490
36051 35659
36051 35657
36051 35656
36051 35651
36051 6259
36051 23170
36051 2871

EUESLETB 36051 5017
EUESLETB 36051 5015
EUESLETB 36051 35649

ECUB
GRFB
LE2B
JO1B
DA1B
SN1B
GRFB
LE2B
CHLB

36051 1324
36051 35671
36051 35674
36051 30965
36051 2626
36051 3952
36051 35690
36051 35695
36051 23171

BASEENBL 36051 6962

SV1B
ELFB
CzZ2B
ECUB
ECUB
LB1B
ECUB
GE1B

36051 553
36051 35658
36052 34815
36051 1323
36051 1322
36051 40567
36051 1320
36051 9280

DESCRIZIONE

MERCOLEDI 28 GENNAIO 2026
BRISBANE BULLETS - ADELAIDE 36ERS
LG SAKERS - DONGBU PROMY
ASAN WOORI BANK WIBE - CHEONGJU KB STARS
AKITA - ALVARK TOKYO
ALTIRI CHIBA - NEOPHOENIX
CHIBA JETS - TOCHIGI BREX
DIAMOND DOLPHINS - TOYAMA
HIROSHIMA DRAG. - KYOTO HANNARIZU
HOKKAIDO - GUNMA CRANE
KOSHIGAYA ALPHAS - YOKOHAMA
OSAKA - FIGHTING NAGOYA
SAGA BALLOONERS - SHIMANE
SEAHORSES MIKAWA - NAGASAKI VELCA
SENDAI - BRAVE THUNDERS
SUNROCKERS TOKYO - IBARAKI
PERTH WILDCATS - SE MELBOURNE PHOENIX
OKINAWA - SHIGA
RAJAWALI MEDAN - PELITA JAYA ENERGI M
JIANGXI GANCHI - JIANGSU YANNAN SUKE
S. MIGUEL BEERMEN - TALK N TEXT
GUANDONG - JILIN
TIANJIN - BEIJING JINYU
CHANGSHA WANTIAN YONG - JIAOZUO CULTURE AND T
MGS PANSERAIKOS - ATHINAIKOS
VIENNA - ST. POLTEN
RILSKI SPORTIST - ZKK PARTIZAN BELGRADO
SHABAB BUSHRA - AL JUBAIHA
KK STUDIO ZAGREB - BUDUCNOST PODGORICA
BAHCESEHIR KOLEJI - ARIS
KK DUBROVNIK - SPLIT
KRKA NOVO MESTO - HOPSI POLZELA
MGS ANORTHOSIS VOLOU - PANATHLITIKOS
BOTEV 2012 VRATSA - ACADEMIC BULTEX
PANATHINAIKOS - OLYMP. PIRAEUS
JIP PARDUBICE - BASKET BRNO
AL SADD - AL ARABI (QAT)
NEPT. KLAIPEDA - HAPOEL JERUSALEM
OSTRAVA - DECIN
SOKOL PISEK - OPAVA
HANDLOVA - LEVICE PATRIOTI
INTER BRATISLAVA - ISKRA SVIT
KOMARNO - SPISSKA NOVA VES
LUCENEC - NITRA BLUE WINGS
PRIEVIDZA - KOSICE WOLVES
AZS POZNAN - LUBLIN
ISLANDS WICHOS JELENI - ZAGLEBIE SOSNOWIEC
CSM TARGOVISTE - SEPSI SIC
AL DVTK MISKOLC - VENEZIA
FENERBAHCE - BASKET ZARAGOZA 2002
USK PRAGA - SCHIO
ZKK CELJE - KK ORLOVI
KK SKOFJA LOKA - JEZICA
AEK ATENE - ALBA BERLINO
MZT SKOPJE - KK PODGORICA
BK OGRE KUMHO - TARTU ULIKOOL
KALEV CRAMO - KK VIIMSI
LIEPAJAS LAUVAS - KEILA BASKET
PANIONIOS - LONDON LIONS
AO AMINTAS - PAS GIANNINA
RIGAS ZELLI B - OC LIMBAZI
AL JALIL - AL WEHDAT AMMAN
HOLBAEK-STENHUS - BEARS ACADEMY
ILIRIJA - TAJFUN SENTJUR
ESKD NEAS IONIAS - PR. VOULAS
BK SIGULDA/ELVI - RBS RIGAS JUNIORI
JOVENTUT - UNICAJA
FYLLINGEN - ALKAR
SLOGA UPPSALA - KOPING STARS
VALENCIA BC - LANDES
SKB ZLIN - JINDRICHUV HRADEC
HAMBURG - SLASK WROCLAW
JL BOURG - RATIOPHARM ULM
ANTRANIK - HOOPS
VENEZIA - UNION OLIMPIJA
BROSE BAMBERG - VECHTA

Il presente prospetto ha finalita esclusivamente informative, é vietata la duplicazione e divulgazione al di fuori delle aree di gioco
Gli avvenimenti descritti non costituiscono programma ufficiale - informazioni, dati e quote sono soggetti a variazione
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T/T MATCH
1 2
1,35 2,8
3,85 1,2
4,4 1,16
3,45 1,25
1,9 1,77
1,04 7,5
1,35 2,95
1,73 1,97
1,77 1,9
1,57 2,2
1,92 1,77
2,9 1,35
1,24 3,55
1,35 2,9
2 1,7
1,05 7,25

1,67 2
1,65 2,1
3,8 1,21
1,35 2,9
1,06 6,75
6,25 1,07
2,6 14
1,18 4,75
41 1,19
33 1,27
1,6 2,15
1,21 3,8
1,06 7
3,2 13
2,25 1,63
1,73 1,97
1,87 18
4 1,19
1,11 5,25
1,42 2,6
2,05 1,65
3,65 1,23
6,5 1,07
3,15 13
1,22 37
2,25 1,55
1,57 2,3
1,22 3,65
2,2 1,57
1,2 3,85
1,57 2,35
1,65 2,1
1,57 2,2
1,07 6,25
2,25 1,57
2,25 1,55
18 1,9
5,25 1,11
2,35 15
1,2 3,85
14 2,7
1,67 2,2
1,22 4,25
1,63 2,1
1,43 2,8
1,35 3,05

‘ADM 'm

-20,5
+5,5
-7,5
-10,5
-8,5
=18
+15,5
+6,5
+1,5
+1,5
+3,5
SF5
-6,5
+8,5
+5,5
-1,5
+14,5
-23,5
+1,5
+2,5
+14,5
-8,5
+6,5
-9,5
+14,5
-13,5
-4,5
-18,5
+10,5
-9,5
+32,5
-7,5
+3,5
+9,5
+14,5
S5
-3,5
+1,5
-1,5
-9,5
+12,5
+5,5

+21,5
-8,5
-32,5
-12,5
-6,5
+17,5
+8,5
+39,5
-3,5
+3,5
+8,5
-2,5
+27,5
+9,5
+3,5
+1,5
-17,5
-25,5
+3,5
+14,5
-4,5
-3,5
+1,5
-11,5
-3,5
+8,5
+5,5
+2,5
+9,5
+2,5
+5,5
+6,5

Giocare & vietato ai minori
e pud causare dipendenza patologica.
Probabilita di vincita su www.odm.govit

28/01/2026 08:00

T/T HANDICAP

1

2 1,7
1,8 1,85
1,95 1,73
1,8 1,85
1,77 1,87
1,77 1,87
1,83 1,85
1,87 1,8
1,83 1,85
1,9 1,77
1,87 1,8
1,77 1,85
1,8 1,87
1,87 1,8
1,77 1,9
1,9 1,8
1,77 1,9
1,8 1,87
1,77 1,9
1,83 1,85
1,85 1,83
1,85 1,83
1,85 1,83
1,9 1,77
1,77 1,87
1,8 1,87
1,87 1,77
1,83 1,83
1,83 1,9
1,85 1,8
1,9 1,75
1,8 1,85
1,93 1,75
1,9 1,75
1,77 1,9
1,83 1,85
1,85 1,9
1,83 1,85
1,73 1,9
1,85 1,8
1,8 1,83
1,87 1,8
1,85 1,8
1,8 1,87
1,8 1,87
1,92 1,75
1,85 1,83
1,87 1,8
1,85 1,8
1,85 1,83
1,77 1,87
1,85 1,85
1,85 1,83
1,9 1,75
1,8 1,87
1,87 1,8
1,87 1,87
1 1
1,83 1,83
1,87 1,8
1,85 1,8
1,9 1,77
1 1
1,83 1,83
1,95 1,77
1,9 1,73
1,9 1,77
1,85 1,83
1,83 1,83
1,85 1,9
1,9 1,87
1,83 1,83
1,87 1,87
1,85 1,87

LIM
179,5
153,5
128,5
155,5
166,5
160,5
161,5
159,5
165,5
150,5
162,5
162,5
168,5
158,5
153,5
191,5
162,5
155,5
185,5
195,5
186,5
180,5
178,5

170,5
143,5
145,5
145,5
174,5
166,5

152,5
158,5
158,5
168,5
180,5
186,5
174,5
179,5
166,5
173,5
176,5
171,5
158,5
149,5
160,5
1355
143,5
148,5
148,5
146,5
132,5
163,5
154,5
158,5
170,5
166,5
158,5
142,5
165,5
151,5
172,5
164,5
152,5
158,5
166,5
161,5
173,5
137,5
162,5
181,5
164,5
165,5
173,5
174,5

O swal
UNDER/OVER
UNDER OVER

1,87 1,85
1,8 1,87
1,77 1,9
1,8 1,87
1,83 1,85
1,85 1,83
1,8 1,88
1,85 1,8
1,83 1,83
1,9 1,77
1,9 1,77
1,85 1,8
1,87 1,77
1,85 1,83
1,85 1,8
1,9 1,8
1,85 1,83
1,87 1,77
1,83 1,85
1,83 1,85
1,85 1,83
1,8 1,85
1,83 1,8
1,83 1,85
1,87 1,77
1,83 1,8
1,88 1,77
1,85 1,9
1,83 1,83
1,83 1,83
1,85 1,8
1,83 1,83
1,85 1,8
1,8 1,87
1,9 1,8
1,83 1,85
1,87 1,77
1,8 1,85
1,77 1,88
1,8 1,85
1,83 1,83
1,8 1,85
1,8 1,87
1,8 1,87
1,77 1,9
1,85 1,8
1,85 1,77
1,8 1,87
1,8 1,87
1,75 1,9
1,85 1,85
1,83 1,85
1,8 1,85
1,77 1,9
1,83 1,83
1,9 1,85
1,77 1,9
1,83 1,83
1,75 1,9
1,8 1,85
1,85 1,8
1,8 1,85
1,83 1,83
1,83 1,87
1,8 1,85
1,8 1,85
1,83 1,85
1,73 1,95
1,83 1,9
1,87 1,85
1,8 1,87
1,87 1,85
1,85 1,87
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ORA

20:00
20:00
20:00
20:00
20:15
20:15
20:30
20:45
21:00
21:30
22:00
22:00

00:00
00:00
00:30
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:30
02:30
03:00
03:00
03:00
03:00
03:00
03:00
03:00
03:00
03:00
03:00
03:00
03:30
03:30
04:00
04:00
04:30
05:00
05:00
09:30
15:30
17:00
17:00
17:00

MAN

CPTB
FRFB
ELFB
ADL2B

PLFB
ISFB
SNFB
ECUB
CHLB
CPTB
CPTB
CPTB

AR1B

PAL AVV

36051 35727
36051 3331
36051 35654
36051 10126
36051 23897
36051 1338
36051 46774
36051 1321
36051 24660
36051 35824
36051 35832
36051 35830

36051 7980

BRACS8B 36052 21881

NCAA
NBA
NBA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

AR1B
NBA
NBA
NBA

NCAA

NCAA

ARFB
NBA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA
NBA

NCAA
NBA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA
NBA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

NCAA

AL1B

GO1B
LI2B
LI2B
LI2B

36051 36031
36051 4228
36051 4226
36051 36044
36051 36056
36051 36054
36051 36040
36051 36050
36051 36057
36051 36055
36051 33465
36051 36052
36051 36047
36051 36039
36051 36045
36051 36046
36051 36085
36051 36051
36051 36053
36051 7976
36051 4220
36051 4181

36051 4225
36051 36513
36051 36512
36051 36547
36051 4183
36051 36568
36051 36567
36051 36570
36051 36569
36051 36574
36051 36571
36051 36573
36051 36575
36051 4221

36051 36613
36051 4185
36051 36621
36051 36626
36051 36618
36051 36625
36051 36619
36051 36623
36051 36624
36051 36627
36051 36617
36051 36622
36051 4217
36051 36642
36051 36651
36051 36652
36051 36654
36051 36681
36051 36683
36051 602

36051 11142
36051 37236
36051 6225
36051 37235

DESCRIZIONE

MERCOLEDI 28 GENNAIO 2026
IMORTAL BC - SPORTING CP
ESB LILLE VILLENEUVE - SAS TOULOUSE METROPOLE
GIRONA - CHARLEV. F CAROLO
KK BORAC BANJA LUKA - KK SUTJESKA NIKSIC
SKK POLONIA WARSZAWA - GDYNIA
VALUR REYKJAVIK - HAUKAR
ZKK TRIGLAV KRANJ - ZKD ILIRIJA
MANRESA - ACS UNIV CLUJ-NAPOCA
TENERIFE - TRIESTE
VITORIA GUIMARAES - OLIVEIRENSE
GALITOS - CA QUELUZ
V. DA GAMA - PORTO

GIOVEDI 29 GENNAIO 2026

OBRAS SANITARIAS - UNION FORMOSA
PINHEIROS - FRANCA
CINCINNATI BEARCATS - BAYLOR BEARS
CLEVELAND CAVS - LA LAKERS
INDIANA PACERS - CHICAGO BULLS
AUBURN TIGERS - TEXAS LONGHORNS
DUQUESNE DUKES - ST BONAVENTURE
E. CAROLINA PIRATES - RICE OWLS
FLORIDA G. PANTHERS - JACKSONVILLE ST GAM
FLORIDA ST SEMINOLES - CALIFORNIA GOL BEARS
FORDHAM RAMS - LA SALLE EXPLORERS
GEORGE MASON PATR. - DAVIDSON WILDCATS
GEORGIA BULLDOGS - TENNESSEE VOLUNTEERS
IOWA HAWKEYES - USC TROJANS
IPFW MASTODONS - OAKLAND GOLDEN G.
KENNESAW ST OWLS - W. KENTUCKY HILLTOP
LOUISIANA ST TIGERS - MISSISSIPPI ST BULL.
ROBERT MORRIS C. - IUPUI JAGUARS
S. ILLINOIS SALUKIS - NORT. IOWA PANTHERS
ST JOHNS RED STORM - BUTLER BULLDOGS
TEMPLE OWLS - NC CHARLOTTE 49ERS
MARTIN CORRIENTES - BOCA JUNIORS
BOSTON CELTICS - ATLANTA HAWKS
MIAMI HEAT - ORLANDO MAGIC
TORONTO RAPTORS - NEW YORK KNICKS
DRAKE BULLDOGS - EVANSVILLE PURPLE
SETON HALL PIRATES - XAVIER MUSKETEERS
CLUB GORRIONES - FUSION RIOJANA
MEMPHIS GRIZZLIES - CHARLOTTE HORNETS
ARKANSAS ST RED W. - OLD DOMINION MON.
MISSOURI ST BEARS - SAM HOUSTON ST BEAR.
NEBRASKA OMAHA - S. DAKOTA ST. JACKR.
TEXAS STATE BOBCATS - MARSHALL THUNDERING
TULSA GOL. HURRICANE - N. TEXAS MEAN GREEN
UMKC KANGAROOS - DENVER PIONEERS
UTSA ROADRUNNERS - UAB BLAZERS
VALPARAISO CRUSADERS - BELMONT BRUINS
DALLAS MAVERICKS - MINNESOTA TWOLVES
GEORGETOWN HOYAS - DEPAUL BLUE DEMONS
UTAH JAZZ - GS WARRIORS
MIAMI FLORIDA HURR. - STANFORD CARDINAL
MURRAY ST RACERS - ILLINOIS ST REDBIRDS
NEW MEXICO ST AGGIES - DELAWARE FIGHTIN
PEPPERDINE WAVES - SAN DIEGO TOREROS
SOUTH CAROLINA - FLORIDA GATORS
TCU HORNED FROGS - HOUSTON COUGARS
TULANE GREEN WAVE - SOUTH FLORIDA BULLS
UTAH STATE AGGIES - WYOMING COWBOYS
UTEP MINERS - LOUISIANA TECH BULL.
WISCONSIN BADGERS - MINNESOTA G. GOPHERS
HOUSTON ROCKETS - SAN ANTONIO SPURS
WASHINGTON ST COUG. - SEATTLE UNIVERSITY
LOYOLA MARYMOUNT - OREGON ST BEAVERS
PACIFIC TIGERS - PORTLAND PILOTS
SAN DIEGO ST AZTECS - COLORADO ST RAMS
OREGON DUCKS - UCLA BRUINS
ST CLARA BRONCOS - SAN FRANCISCO DONS
SYDNEY KINGS - ILLAWARRA HAWKS
BATUMI-RSU - BC GURJAANI DELTA
BC SILUTE - ALYTAUS ALYTUS
KK VILKAVISKIO PERLAS - VILNIAUS STEKAS
KLAIPEDOS NEPTUNAS AK - OMEGA TAURAS LSU

Il presente prospetto ha finalita esclusivamente informative, é vietata la duplicazione e divulgazione al di fuori delle aree di gioco
Gli avvenimenti descritti non costituiscono programma ufficiale - informazioni, dati e quote sono soggetti a variazione
© Copyright Snaitech S.p.A. - Data creazione: 28/01/2026 08:00

T/T MATCH
1 2
4,4 1,16
1,05 7,25
2,5 1,45
3,25 13
2,05 1,65
14 2,7
1,55 2,4
1,16 4,4

3 1,32
2,1 1,65
1 2
14 2,65
2,15 1,6
15 2,35
1,67 2,15
2,1 17

1,33 3
1,57 2,25
1,75 1,95
14 2,65
1,6 2,15
1,43 2,55
1,21 3,8
1,65 2,05
1,16 44
1,95 1,73
1,35 2,85
1,35 2,95
1,24 3,55
1,67 2
1,1 5,5
15 2,4
2,05 1,65
1,35 3
1,65 2,2
1,75 2,05
1,17 4,25
13 3,1
1,13 4,9
2,1 17
1,2 3,9
1,65 2,1
2,05 1,67
2,2 1,57
1,19 4,1
2,35 15
6,5 1,07
2,5 1,45
3,15 1,35
15 2,35
4,5 1,18
1,2 3,9
1,55 2,25
1,09 5,75
1,97 1,7
4,6 1,14
3,75 1,21
33 1,27
1,08 6,25
1,6 2,15
1,19 4
1,67 2,15
1,7 1,97
13 3,1
1,25 3,4
1,18 4,1
2,65 14
1,16 44
13 3,25
1,17 4,25
1,1 5,5
1,12 5
1,3 3,25

‘ADM 'm

H
-10,5

+14,5
-4,5
-7,5
-2,5
+5,5
+4,5
+10,5
-6,5
-2,5
-17,5
H
+5,5
-2,5
+3,5
+3,5
-2,5
+6,5
+3,5
+1,5
+5,5
+2,5
+4,5
+8,5
+2,5
49,5
-1,5
+5,5
+6,5
+8,5
+1,5
+12,5
+3,5
-2,5
+6,5
+3,5
42,5
+9,5
+6,5
+10,5
-2,5
49,5
+2,5
-2,5
-3,5
+9,5
-4,5
-13,5
-4,5
-6,5
+3,5
-9,5
+8,5
+3,5
+12,5
=18
-10,5
-8,5
-7,5
+13,5
+2,5
+8,5
+3,5
+1,5
+6,5
+7,5
+9,5
-5,5
+10,5
+7,5
+10,5
+12,5
+12,5
+7,5

Giocare & vietato ai minori
e pud causare dipendenza patologica.
Probabilita di vincita su www.odm.govit

28/01/2026 08:00

T/T HANDICAP

1 2
1,83 1,85
1,8 1,85
1,85 1,8
1,77 1,87
1,8 1,85
1,9 1,75
1,92 1,85
1,83 1,85
1,85 1,83
1,83 1,85
1,83 1,85
1 2
1,85 1,8
1,87 1,8
1,8 1,85
1,9 1,8
1,83 1,87
1,85 1,8
1,87 1,8
1,85 1,8
1,9 1,77
1,77 1,85
1,83 1,85
1,87 1,8
1,87 1,8
1,8 1,87
1,83 1,85
1,77 1,9
1,9 1,77
1,87 1,8
1,8 1,87
1,85 1,83
1,77 1,87
1,77 1,87
1,85 1,87
1,9 1,82
1,92 1,8
1,85 1,83
1,83 1,85
1,87 1,8
1,83 1,87
1,87 1,8
1,87 1,8
1,77 1,9
1,77 1,87
1,9 1,77
1,77 1,88
1,85 1,8
1,85 1,83
1,95 1,8
1,8 1,85
1,9 1,83
1,77 1,87
1,85 1,83
1,9 1,77
1,85 1,83
1,85 1,83
1,77 1,85
1,83 1,85
1,85 1,8
1,83 1,85
1,77 1,9
1,95 1,77
1,83 1,85
1,85 1,83
1,85 1,83
1,9 1,77
1,77 1,9
1,9 1,77
1,85 1,85
1,87 1,8
1,8 1,87
1,9 1,75
1,87 1,8

LIM
166,5
149,5
147,5
161,5
157,5
165,5
125,5
185,5
167,5
168,5
171,5
173,5
LIM
161,5
163,5
147,5
235,5
237,5
156,5
154,5
1415
149,5
155,5
133,5
135,5
159,5
140,5
164,5
163,5
150,5
159,5
131,5
162,5
138,5
151,5
230,5
2295
2255
140,5
145,5
127,5
231,5
161,5
1475
148,5
1485
1415
160,5
153,5
1445
231,5
139,5
2415
1455
159,5
137,5
149,5
150,5
137,5
157,5
151,5
128,5
146,5
221,5
142,5
140,5
141,5
138,5
137,5
151,5
185,5
163,5
170,5
164,5
161,5

O swal
UNDER/OVER
UNDER OVER

1,8 1,87
1,77 1,9
1,83 1,83

1,8 1,87
1,87 1,8

1,8 1,85
1,85 1,8
1,87 1,85

1,8 1,87

1,8 1,87

1,8 1,87

1,8 1,87

UNDER OVER
1,83 1,83
1,83 1,85
1,85 1,77
1,85 1,87

1,8 1,9

1,8 1,88

1,8 1,87
1,85 1,83
1,87 1,77
1,87 1,77

1,8 1,85
1,83 1,85
1,83 1,85
1,88 1,77

1,8 1,88
1,83 1,85
1,85 1,8
1,85 1,83
1,85 1,77
1,85 1,8
1,88 1,77

1,8 1,87

1,8 1,9

1,8 1,9
1,8 1,9
1,88 1,77
1,83 1,85
1,8 1,87
1,8 1,9
1,85 1,83
1,87 1,77
1,83 1,85
1,85 1,83
1,87 1,77
1,85 1,77
1,87 1,77
1,88 1,77
1,87 1,83
1,87 1,77
1,87 1,83
1,87 1,77
1,87 1,77
1,83 1,85
1,85 1,8
1,83 1,83
1,83 1,85
1,85 1,8
1,8 1,87
1,85 1,83
1,85 1,77
1,8 1,9
1,9 1,77
1,85 1,8
1,88 1,77
1,9 1,77
1,87 1,77
1,85 1,8
1,85 1,85
1,77 1,88
1,77 1,88
1,83 1,83
1,8 1,85
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ORA

17:00
17:00
17:30
17:45
18:00
18:00
18:30
18:45
18:45
19:00
20:05
20:15
20:15
20:15
20:30
20:30
20:45

07:30
07:30
09:30
19:30
20:00
20:30
20:45

MAN PAL

LI2B 36051
LI2B 36051

AVV

6224
6212

FIN2D 36051 32669
NOFB 36051 37330
LI2B 36051 37345

LI2B 36051

6222

FIN2D 36051 32672

EULB 36051
DA1B 36051
DA1B 36051
EULB 36051
EULB 36051
IS1B 36051
ISTB 36051
EULB 36051
ADLB 36051
EULB 36051

AL1B 36051
ALFB 36051
AL1B 36051
EULB 36051

2238
2624
2627
2236
2239
1351
1335
2243
3877
2235

608

613

610
2240

EULB 36051 41286

EULB 36051
EULB 36051

2241
2237

DESCRIZIONE

GIOVEDI 29 GENNAIO 2026
VYTIS SAKIAI - KRETINGOS KRETINGA
ZALGIRIS KAUNAS Il - BC TELSIAI
LAPPEENRANNAN NMKY - TORPAN POJAT
AMMERUD QUEENS - BAERUM BASKET
BC JURBARKAS-KARYS - KEDAINIU SPORTO CENTRAS
PALANGOS KURSIAI - ERELIAI MAZEIKIAI
PYRINTO AKATEMIA - AANEKOSKEN HUIMA
FENERBAHCE - EFES ISTANBUL
AMAGER - BAKKEN BEARS
RANDERS - VAERLOSE
HAPOEL TEL AVIV - BAYERN MONACO
OLYMPIACOS - BARCELLONA
GRINDAVIK - VALUR REYKJAVIK
NJARDVIK - ALFTANES
MILANO - PARTIZAN BELGRADO
VIENNA - KK BOSNA ROYAL
VALENCIA - MACCABI TEL AVIV

VENERDI 30 GENNAIO 2026
NZ BREAKERS - MELBOURNE UTD
GEELONG SUPERCAT - BENDIGO
CAIRNS TAIPANS - TASMANIA JACKJUMPERS
MONACO - VIRTUS BOLOGNA
STELLA ROSSA - DUBAI BASKETBALL
BASKONIA VITORIA - ZALGIRIS KAUNAS
LYON-VILLEURBANNE - PANATHINAIKOS

Le scommesse sono valide al termine di eventuali tempi supplementari.
Se il format della manifestazione oggetto di scommessa non prevede i tempi supplementari in caso di parita al termine dei regolamentari, su TESTA A TESTA MATCH, MARGINE DI VITTORIA e su tutte le altre scommesse su cui non si
realizza un risultato certificabile, si procede al rimborso.

Rimangono invece valide le scommesse maturate sul campo senza Overtime (esempio under/over).

1l presente prospetto ha finalita esclusivamente informative, é vietata la duplicazione e divulgazione al di fuori delle aree di gioco

Gli avvenimenti descritti non costituiscono programma ufficiale - informazioni, dati e quote sono soggetti a variazione
© Copyright Snaitech S.p.A. - Data creazione: 28/01/2026 08:00

T/T MATCH
1 2
1,32 3
1,53 2,3
6,5 1,07
33 1,27
1,67 2,05
2,05 1,67
1,95 1,73
1,24 3,8
1,18 45
1,35 3,05
1,57 2,2
1,65 2,1
1,21 4,1
2,65 1,43
1,37 2,95
1 2
2,4 15
4,25 1,16
1,97 1,75
1,21 4,1
1,35 3,05
1,95 18
3,7 1,25

'ADM [EII

+6,5
+3,5
-14,5
S5
+2,5
=18
-1,5
+8,5
-38,5
+26,5
+10,5
+6,5
+3,5
+2,5
+9,5
-5,5
+6,5

-4,5
-9,5
-1,5
+9,5
+6,5
-1,5
-8,5

Giocare & vietato ai minori

28/01/2026 08:00

T/T HANDICAP

1
1,8
1,8
1,8
1,8

1,87
1,9

1,83

1,85

1,87
1,9

1,87

1,87

1,85

1,83

1,87
1,8
1,9

1,83
1,9
1,85
1,85
1,87
1,83
1,85

e pub causare dipendenza patologica.
Probabilith di vincita su www.adm govit

2
1,85
1,87
1,87
1,85
1,8
1,75
1,83
1,87
1,77
1,75
1,85
1,85
1,8
1,83
1,85
1,9
1,83
2
1,87
1,77
1,85
1,87
1,87
1,9
1,87

LIM
177,5
165,5
164,5
149,5
164,5
161,5
169,5
162,5
177,5
170,5
168,5
168,5
176,5
186,5
169,5
169,5
180,5

LIM
180,5
150,5
176,5
173,55
174,5
171,5
170,5

O swal
UNDER/OVER
UNDER OVER

1,83 1,83
1,8 1,87
1,8 1,85
1,8 1,87
1,77 1,9
1,85 1,8
1,85 1,8
1,87 1,87
1,85 1,8
1,77 1,9
1,85 1,87
1,87 1,85
1,83 1,83
1,77 1,9
1,85 1,87
1,8 1,9
1,85 1,87
UNDER OVER
1,85 1,85
1,87 1,77
1,85 1,85
1,85 1,87
1,87 1,87
1,85 1,87
1,87 1,87

Pagina 3/3



